



SEJERGAARDSSKOLEN

PRIVATSKOLE SFO
MUSIKSKOLE

Opfølgingsplan maj 2019

I forhold til den udarbejdede evalueringsplan ser opfølgingsplanen således ud:

Undervisningen

Ud fra resultaterne af årets FP9 vurderes den samlede undervisning. Skoleleder ser på sammenhæng mellem klassetrivsel, afgangskarakterer og lærer. Den enkelte læreres afgangsklassers resultat inden for en kortere årrække tages ligeledes med i gennemgangen.

Vores mål er fortsat at placerer os i top 3 blandt Holbæk kommunes skoler.

Vidensdeling

Der blev fra skoleåret 2017-18 oprettet materialeplatforme for alle fagområder til deling af forløb og materialer. Det bliver obligatorisk for alle undervisere at dele deres viden og erfaring med kolleger, så man på den måde får en åben for den faglig snak - også på tværs af årgangene.

Her to år efter er det tydeligt, at der skal løbende sættes tid af til arbejdet med platformene, hvis det skal have en effekt. Udbredelsen af og kendskabet til at "arbejde i skyen" giver også lærerne nye muligheder for at gemme og dele gode forløb og oplevelser med hinanden. Kravet om parallellagt undervisning intensiveres fra ledelses side fra skoleåret 2019-20, da effekterne af et sådan arbejde vil komme både elever og lærere til gavn.

De fysiske rammer

De udendørs rammer vil over en kommende periode (4-5 år) gennemgå en omfattende reovering og nyetablering af væresteder, som både har motion, trivsel og varierede undervisningsforløb for øje. Elever, medarbejdere og forældre er involveret i planen og har indflydelse på prioriteringer og konkrete indsatser.

De psykiske rammer

Der er i 2018 udarbejdet anti-mobbestrategi i henhold til lovkrav fra ministeriet. Strategien er udarbejdet i samarbejde mellem elever, lærere, ledelse og forældre (bestyrelse). Strategiens vigtige fokus er at forebygge mobning men giver også rådgivning og vejledning til de implicerede, hvis det er gået galt. Fra efteråret 2019 bliver der iværksat en plan for et mere formaliseret arbejde med klassetrivslen for udskolingens elever, så arbejdet med det sociale liv og gode kammeratskab ikke mest får karakter af "brandslukning" på disse hektiske årgange, men rent faktisk fremmer det gode kammeratskab og plejer fællesskabet.

IT

Igennem jævnlige debatter og deltagelse i forskellige fagkurser tages bestemmelser omkring fagportaler, apps og overordnet anvendelse af elevernes digitale medier. Indkøb af portaler vil hen over de kommende år betyde færre indkøb af bogmaterialer og kopimapper.

Fælleskurser

Fælleskurser med fokus på dagligdagens problematikker og udfordringer vil gavne hele det pædagogiske personale. Med viden og teori om pædagogisk praksis i bagagen bliver de klædt endnu bedre på til at håndtere eleven professionelt.